23 октября 2024 года. 

Взыскать с Султанова Эльбуруса Худжреддин оглы в пользу Министерства 
имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской 
области судебные расходы по оплате судебной экспертизы по административному 
делу № 3а-176/2025 в размере 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей. 

На решение суда может быть подана апелляционная жалоба во Второй 
апелляционный суд общей юрисдикции через Вологодский областной суд в 
течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме. 

Судья   М.В. Соколова 

Мотивированное решение изготовлено  14 ноября 2025 года.